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 Наставно – научниот совет на Техничкиот факултет – Битола, Универзитет 
“Св.Климент Охридски” – Битола, на седницата одржана на ден 21.06.2016 година со 
Решение бр.02-420/8 од 21.06.2016 година не именува за членови на Рецензентската 
комисија за избор на наставник од областите: Техничка механика и механика на цврсто 
тело; Челични конструкции; Патишта и аеродроми; Комунална хидротехника и 
застита на водите; Припрема за печатење и ДТП (Desktop Poblishing), рецензентската 
комисија во состав: 
 

1. Ред. проф. д-р Тале Герамитчиовски – претседател 
Технички факултет – Битола, Универзитет “Св.Климент Охридски” – Битола 

 

2. Ред. проф. д-р Љупчо Лазаров – член 
Градежен факултет – Скопје, Универзитет “Св.Кирил и Методиј” – Скопје 

 

3. Ред. проф. д-р Пеце Митревски – член 
ФИКТ – Битола, Универзитет “Св.Климент Охридски” – Битола 

 
 Врз основа на решението и прегледот на доставените материјали, а во 
согласност со чл.130 од Законот за високо образование, Рецензентската комисија го 
поднесува следниов: 

 

                              И З В Е Ш Т А Ј 

 На објавениот конкурс во дневниот весник “Вест” и “Коха” од 03.06.2016 
година за избор на наставник од областите: Техничка механика и механика на 
цврсто тело; Челични конструкции; Патишта и аеродроми; Комунална 
хидротехника и заштита на водите; Припрема за печатење и ДТП (Desktop 
Poblishing), се пријави кандидатот : 
 

1. Вон.проф.д-р Илисо Вилос дипл.град.инж. 
 

Врз основа на увидот на доставените документи од кандидатот, Рецензентската 
комисија го дава следното мислење и оценка. 
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БИОГРАФСКИ ПОДАТОЦИ 

 
Д-р. Илиос Вилос роден е 08.02.1962 год. во Битола. Основно училиште и 

гимназија (математичко-физичка насока во гимназија „Јосип Броз – Тито“) завршил 
во Битола. Во 1980/81 е упатен на отслужување на воениот рок. Во 1981/82 се 
запишал на Градежниот факултет во Скопје. Во учебната 1982/83 бил демонстратор 
по предметот Техничка механика. 

Студиите на Градежниот факултет – конструктивна насока ги завршува на 
30.04.1986 со просечна оцена 9,17 и со додипломска работа со наслов „Анализа на 
ротационо симетрични лушпи со методот на конечни елементи“.  

Во учебната 1987/88 се запишува на постдипломските студии на 
конструктивната насока на Градежниот факултет во Скопје. Постдипломските 
студии ги завршува на 11.07.1994 со магистерска тема „Моделирање и анализа на 
гумата и гумоликите материјали со методот на конечни елементи“ со што се 
стекнува со звањето магистер на технички науки. 

На 22.12.2006 на Техничкиот факултет во Битола со одбраната на 
дисертацијата „Прилог кон истражувањето на граничната носивост на врска со 
челична плоча и високовредни завртки од челични конструкции“ се стекнува со 
звањето доктор на технички науки.  

 
 

СТЕПЕНИ НА ОБРАЗОВАНИЕ 

Дипломиран градежен инженер – додипломска работа на тема „Анализа на 
ротационо симетрични лушпи со методот на конечни елементи“, Градежен 
факултет Скопје 1986 

Магистер на технички науки – магистерска работа на тема „Моделирање и 
анализа на гумата и гумоликите материјали со методот на конечни елементи“, 
Градежен факултет Скопје 1994 

 
Доктор на технички науки – докторска дисертација на тема „Прилог кон 
истражувањето на граничната носивост на врска со челична плоча и високовредни 
завртки од челични конструкции“, Технички факултет Битола 2006 

 

ДВИЖЕЊЕ ВО СТРУКАТА  

 
1986 август - 1988 февруар  
Инженер за надзор во секторот за развој во ХМС Стрежево Битола 

 

 



56 

 

 
1988 февруар – 1992 октомври 
Помлад асистент по предметите Техничка механика, Јакост на материјали, 
Еластичност и пластичност на Градежен факултет Скопје 
 
1992 октомври – 2004 февруар 
Помлад асистент, а потоа и Асистент по предметите Механика, Јакост на 
материјали и Челични конструкции на Технички факултет Битола 
 
2004 февруар – 2006 септември 
Директор на ЈП Стрежево именуван од владата на Република Македонија 
 
2007 - 2012 
Доцент на Технички факултет Битола по група предмети Градежни материјали, 
Градежни конструкции во ниско и високо градба, Припрема за печатење и ДТП и 
Нацртна геометрија 
 
2012 до денес 
Вонреден професор на Технички факултет Битола по група предмети Градежни 
материјали, Градежни конструкции во ниско и високо градба, Припрема за 
печатење и ДТП и Нацртна геометрија 
 

 

НАСТАВНА ДЕЈНОСТ 

 

Од изборот за доцент на Технички факултет Битола, изведува настава на првиот 
циклус на студии по предметите: 
 
Нацртна геометрија 
Од зимскиот семестар во учебната 2006/2007 изведува настава по предметот 
Нацртна геометрија на VI-1 степен на Сообраќајниот отсек. На истиот отсек 
изведува настава по предметот на четиригодишните студии како изборен предмет 
(до нивно укинување од наставната програма).  
 
Железнички пруги  
Железнички јазли 
Во истиот период 2006/2007 на железничката насока од Сообраќајниот отсек 
изведува настава по предметите Железнички пруги и Железнички јазли. 
 

Компјутерски вештини 
Комунална инфраструктура  
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Со воведувањето на тригодишните стручни студии од зимскиот семестар 2007/2008 
изведува настава по предметите Компјутерски вештини и Комунална 
инфраструктура. 
 
Дигитално цртање  
Од зимскиот семестар во учебната 2007/2008 изведува настава по предметот 
Дигитално цртање на Графичкиот отсек. 
 
Дигитално сликање  
Од зимскиот семестар во учебната 2009/2010 изведува настава по предметот 
Дигитално сликање на Графичкиот отсек. 
 
Графички дизајн  
Од летниот семестар во учебната 2010/2011 изведува настава по предметот 
Графички дизајн на Графичкиот отсек. 
 
Апликативен софтвер  
Од зимскиот семестар во учебната 2007 до денес изведува настава по предметот 
Апликативен софтвер на четиригодиошните студиски програми на отсеците: 
Сообраќаен отсек – Сообраќајно транспортно инженерство, Машински отсек - 
студиска програма Машинство и тригодишни студии по Енергетика, Графички 
отсек – Графичко инженерство, Отсек за менаџмент – Индустриски менаџмент, 
Електротехнички отсек – Електроенергетски системи.  
 
Основи на градежништво 
Од 2008 изведува настава по предметот Основи на градежништво на заедничките 
интердисциплинарни студии по Информатика и техничко образование на 
Техничкиот и Педагошкиот факултет во Битола. 
 

Одбрани поглавија од теорија на еластичност и пластичност  
МКЕ во инженерска пракса 
На вториот циклус на студии на машинскиот отсек вклучен е во следните 
предметни комисии за реализација на наставата по предметите Одбрани поглавија 
од теорија на еластичност и пластичност заедно со Ред. проф. д-р Дејан Трајковски, 
МКЕ во инженерска пракса заедно со Ред. проф. д-р Тале Герамитчиоски. 
 

 

ЧЛЕНСТВО ВО ПРОФЕСИОНАЛНИ АСОЦИЈАЦИИ И ЗДРУЖЕНИЈА 

 

• Член на Друштво за Механика на Македонија (ДММ) 
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• Член на Македонски Комитет за Големи Брани (МКГБ),  
член на претседателство на комитетот 2005-2009 

 

• Член на Друштво на Градежни Конструктори на Македонија (ДГКМ)  
2005 септември избран за потпретседател на друштвото 

2009 – 2013 реизбран за потпретседател на друштвото 

Моментално член на надзорен одбор на друштвото 

 

• Член на Комора на овластени архитекти и овластени инженери на Република 
Македонија од нејзиното основање 2005 до денес.  
Член на Собранието на Комора на овластени архитекти и овластени инженери 

на Република Македонија од нејзиното основање 2005 до 2012 (Собранието 

брои 65 членови и околу 7000 овластени инженери). 

 

• Член на Германско друштво за применета математика и механика “Gesellschaft fur 
Angewandate Mathematik und Mechanik.” (GAMM) 

 

• Член на Европското друштво за механика “European Mechanics Society” 
(EUROMECH) 

 

 

ПРОФЕСИОНАЛНИ ЛИЦЕНЦИ И ОВЛАСТУВАЊА 

 

1. ОВЛАСТУВАЊЕ А за ПРОЕКТИРАЊЕ НА ГРАДБИ КАКО ОДГОВОРЕН 
ПРОЕКТАНТ од Градежништво. Овластување бр. 2.0365 издадено од Комора на 
овластени архитекти и овластени инженери, Скопје 2009 

 

2. ОВЛАСТУВАЊЕ Б за ПРОЕКТИРАЊЕ НА ГРАДБИ КАКО ОДГОВОРЕН 
ПРОЕКТАНТ од Градежништво. Овластување бр. 2.0365 издадено од Комора на 
овластени архитекти и овластени инженери, Скопје 2009 
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3. ОВЛАСТУВАЊЕ А за НАДЗОР НАД ИЗВЕДУВАЊЕ НА ГРАДБИ од 
Градежништво. Овластување бр. 2.0365 издадено од Комора на овластени 
архитекти и овластени инженери, Скопје 2009 

 

4. ОВЛАСТУВАЊЕ Б за НАДЗОР НАД ИЗВЕДУВАЊЕ НА ГРАДБИ од 
Градежништво. Овластување бр. 2.0365 издадено од Комора на овластени 
архитекти и овластени инженери, Скопје 2009 

 

5. ОВЛАСТУВАЊЕ А за РЕВИЗИЈА НА ПРОЕКТНА ДОКУМЕНТАЦИЈА од 
Градежништво. Овластување бр. 2.0365 издадено од Комора на овластени 
архитекти и овластени инженери, Скопје 2009 

 

6. ОВЛАСТУВАЊЕ Б  за РЕВИЗИЈА НА ПРОЕКТНА ДОКУМЕНТАЦИЈА од 
Градежништво. Овластување бр. 2.0365 издадено од Комора на овластени 
архитекти и овластени инженери, Скопје 2009 

 

7. ОВЛАСТУВАЊЕ ЗА ЕНЕРГЕТСКИ КОНТРОЛОРИ УП1 03-17/15 издадено од 
Агенција за енергетика на Република Македонија, Скопје 2015 

 

8. ОГРАНИЧЕНО ОВЛАСТУВАЊЕ ОД ОБЛАСТ: ГРАДЕЖНИШТВО за проценка 
на вредноста на претпријатијата со општествен капитал. Овластување бр.041 
Агенција на Р.М. за транформација на претпријатијата со општествен капитал, 
Скопје 1994 год. 

 

ДРУГИ ПРОФЕСИОНАЛНИ АНГАЖМАНИ 

 

1. Член на Одборот за контрола на материјално – финансиско работење на ЈП за 
одржување на магистралните и регионалните патишта „МАКЕДОНИЈАПАТ“ 
Скопје, со решение на влада на Р.М. бр. 17/1097/1 од февруар 2013 год. 
 

2. Член на Одбор за урбанизам и заштита на животната средина на Советот на 
општина Битола со решение на Совет на општина Битола  бр. 07-823/4 од 2000 год. 
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3. Член на Комисија за изработување низвештаи по стручните расправии и јавните 
анкети за урбанистичките планови и документации што ги донесува Општина 
Битола, со решение на Совет на општина Битола бр. 07-1107/8 од 28.11.2001 год. 

 

 

НАГРАДИ И ПРИЗНАНИЈА 

 

1. ПРИЗНАНИЕ ЗА ПОСЕБНО ОСТВАРУВАЊЕ ВО ГРАДЕЖНОТО 
КОНСТРУКТОРСТВО ВО 2006-тата година за научноистражувачкиот труд – 
докторска дисертација „ПРИЛОГ КОН ГРАНИЧНАТА НОСИВОСТ НА ВРСКА 
СО ЧЕЛИЧНА ПЛОЧА И ВИСОКОВРЕДНИ ЗАВРТКИ ОД ЧЕЛИЧНИ 
КОНСТРУКЦИИ“ Признание на ДРУШТВОТО НА ГРАДЕЖНИТЕ 
КОНСТРУКТОРИ НА МАКЕДОНИЈА 

УЧЕСТВО ВО КОМИСИИ ЗА ДОКТОРСКИ И МАГИСТЕРСКИ ТРУДОВИ 

 

1. Член на комисија за оценка и одбрана на докторската дисертација ДЕТЕКЦИЈА НА 
РАНИ ОШТЕТУВАЊА НА ЗАПЦИ КАЈ ПЛАНЕТАРНИ ЗАПЧЕНИЦИ СО 
АНАЛИЗА НА ВИБРАЦИИТЕ на кандидатот Д-р. Љупчо Трајчевски дипл. маш. 
инж., Технички факултет Битола, Јули 2008 год. 

 

2. Член на комисија за оценка и одбрана на докторската дисертација 
СИМУЛАЦИСКИ МОДЕЛ НА ДИНАМИКАТА НА ВОЗИЛА ПРИ СУДАРИ на 
кандидатот Д-р. Зоран Јошевски дипл. сооб. инж., Технички факултет Битола, Јуни 
2012 год. 

3. Член на комисија за оценка и одбрана на докторската дисертација ГИС 
МОДЕЛИРАЊЕ ЗА СТРАТЕШКО ПЛАНИРАЊЕ НА РАЗВОЈОТ НА УРБАНАТА 
СРЕДИНА на кандидатот Д-р. Сашко Мартиновски, Економски  факултет Прилеп, 
Јуни 2013 год. 

4. Член на комисија за оценка на подобноста на темата и одбрана на магистерски труд 
на кандидатот Иван Ангелин дипл. град. инж. Технички факултет Битола, Ноември 
2010 год. 

5. Член на комисија за оценка на подобноста на темата на магистерски труд на 
кандидатот Зоран Гацовски дипл. маш. инж. Технички факултет Битола, Мај 2011 
год. 

6. Член на комисија за оценка на подобноста на темата на магистерски труд на 
кандидатот Бисерка Цветковска Крстевска дипл. град. инж. Технички факултет 
Битола, Јуни 2011 год. 
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7. Член на комисија за оценка на подобноста на темата и одбрана на магистерски труд 
на кандидатот Александар Нечоски дипл. сооб. инж. Технички факултет Битола, 
Ноември 2010 год. 

 

8. Член на комисија за оценка на подобноста на темата и одбрана на магистерски труд 
на кандидатот Гредоска Наташа дипл. сооб. инж. Технички факултет Битола, 
Февруари 2015 год. 

 

 
9. Член на комисија за оценка на подобноста на темата и одбрана на магистерски труд 

на кандидатот Ана Караманди дипл. граф. инж. Технички факултет Битола, Април 
2016 год. 

 

ТРУДОВИ ОБЈАВЕНИ ДО ИЗБОРОТ ВО ВОНРЕДЕН ПРОФЕСОР 

 

1 И. Вилос, Љ. Лазаров, „МЕТОД НА ИНТЕРАЦИЈА СО ПОДПРОСТОР НА 
СОПСТВЕНИ ВЕКТОРИ ЗА ОПРЕДЕЛУВАЊЕ НА ДИНАМИЧКИТЕ 
КАРАКТЕРИСТИКИ НА КОНСТРУКЦИИ“, 19 Југословенски Конгрес за 
теориска и применета механика, Охрид 1990 год. 

2 А. Спасов, И. Вилос, „ОСВРТ НА ТЕХНИЧКИТЕ НОРМАТИВИ ОД 
ПРАВИЛНИКОТ ЗА БЕТОН ПРИГОТВЕН СО ПРИРОДЕН И ВЕШТАЧКИ 
ЛЕСЕН АГРЕГАТ“, 5-ти симпозиум на ДГКМ, Охрид 1991, уводен реферат. 

3 И. Вилос, М. Гугуловски, А. Спасов, „ПРОБАБИЛИСТИЧКО – 
ДЕТЕРМИНИСТИЧКО ПРОЕКТИРАЊЕ НА КОНСТРУКЦИИ ЗА ЗАШТИТА ОД 
ЛАВИНИ“, 5-ти симпозиум на ДГКМ, Охрид 1993 год. 

4 I. Vilos, Lj. Lazarov, "MOONEY-RIVLIN-ov MODEL GUME U ANALIZI GUME I 
GUMOLIKIH SREDINA METODOM KONACNIH ELEMENATA" 20. Jugoslovenski 
Kongres teorijske i primenjene mehanike, Kragujevac 1993. 

5 И. Вилос, Љ. Лазаров, „АНАЛИЗА НА ГУМАТА И ГУМОЛИКИТЕ СРЕДИНИ СО 
МЕТОДОТ НА КОНЕЧНИ ЕЛЕМЕНТИ“, 5-ти Симпозиум за Теоретска и 
Применета Механика на ДМ на РМ, Охрид 1994 год. 

6 И. Вилос, Љ. Лазаров, „ФАМИЛИЈА НА ДВОДИМЕНЗИОНАЛНИ 
ИЗОПАРАМЕТАРСКИ КОНЕЧНИ ЕЛЕМЕНТИ ЗА МОДЕЛИРАЊЕ НА 
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Октомври 2014 

75. И. Вилос, Надзор на изведба на фасада на постоечкиот објект на ФИКТ кој се 
реконструира и надоградува - Универзитет Св. Климент Охридски, ФИКТ, Битола 
2016 

 

РЕЗУЛТАТИ ОД СТУДЕНТСКАТА АНКЕТА ЗА ЕВАЛУАЦИЈА НА 
ПРОФЕСОРОТ 

 
Според резултатите од студентската анкета Вон. проф. д-р Илиос Вилос е 

позитивно оценет по сите прашања во рамките на  студентската анкета. 
Во понатамошниот текст директно се прернесени резултатите од 

студентската анкета. 
 

Ред. 
број Прашање Средна 

вредност 

1. Наставникот е соодветно подготвен за 
реализација на наставата 4,11 

   

2. 
За врема на наставата, наставникот е 
посветени предизвикува интерес кај 
студентите 

4,11 

   

3. Наставникот користи современи методи 
на наставна работа 4,03 

   

4. Наставникот ги мотивира и в клучува 
студентите во наставниот процес 4,09 

   

5. 

Наставникот стимулира дополнителна 
активност кај студентите (изработка на 
домашна работа, проекти, семинарски 
трудови...) 

3,81 

   

6. 
Дополнителните активности се во 
функција на зголоемување и 
проширување на знаењата од предметот 

3,77 
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7. Наставникот го реализира предвидениот 
фонд на часови 

3,78 
 

   

8. Наставникот обезбедува соодветна 
основна и дополнителна литература 3,95 

   

9. 

Наставникот применува современи 
технологии во реализацијата на 
наставата (компјутери, софтверска 
поддршка, информациски бази и др.) 

4,08 

   

10. Личната култура и односот на 
наставникот се на соодветно ниво 4,41 

   

11. Наставникот е отворен и достапен за 
консултации и соработка со студентите 4,3 

   

12. 
Испитните / колквиумските прашања се 
во рамките на предметната програма и 
рпедвидената основна литература 

4,45 

   

13. 
Содржината и структурата на испитните 
/ колоквиумските прашања овозможува 
објективно оценување 

4,39 

   

14. Оценката е одраз на знаењата и 
постигнувањата на студентите 4,24 

   
Напомена: Прашањата од 1 до 9 се однесуваат на категорија Квалитет на настава, 
од 10 до 11 на Однос кон студентите и од 12 до 14 на Оценување на студентите. 

Од табелата се гледа дека вкупната просечна оценка на Вон. проф. д-р Илиос Вилос 
е 4,11 од 74 анкетирани студенти. 
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ОЦЕНКА НА НАУЧНИТЕ, СТРУЧНИТЕ, ОБРАЗОВНО-ПЕДАГОШКИТЕ 
ОСТВАРУВАЊА НА КАНДИДАТОТ 

 
 Од деталното разгледување на приложената документација и според оценката 
од трите области ( наставно-образовната, научноистражувачката и стручно-
апликативната), Рецензионата комисија утврди дека кандидатот Вонр. проф. д-р 
Илиос Вилос  ги исполнува условите за избор на наставник од областите за кои е 
распишан конкурсот. 
 Кај кандидатот јасно е видливо долгогодишното искуство во наставно 
образовниот процес прво како помлад асистент на Градежниот факултет во Скопје  
и асистент а потоа како доцент (5 години) и вонреден професор (5 години) на 
Техничкиот факултет во Битола. Во овој период изведува настава од предметите 
кои се во врска со областите за кои е избран.  Во периодот од изборот до денес 
изведува настава по 10 (десет) предмети на првиот циклус на студии од  кои во 
моментот активно изведува настава во 6 предмети од академските и стручните 
студии на првиот циклус и 1 еден предмет од вториот циклус на студии. За 
потребите на наставата е автор и ко-автор на три учебни помагала и ко-автор е на 
еден основен учебник. Вон. проф. д-р Илиос Вилос е член на комисии за оценка и 
одбрана на (3) три докторски и (6) шест магистерски трудови. 
 Во делот на научно истражувачката дејност вон.проф. д-р Илиос Вилос има 
објавено 56 (пеесет и шест) научни трудови во часописи, меѓународни конференции 
и зборници од кои 10 (десет) во периодот после последниот избор. 
 Богата активност кандидатот Вон. проф. д-р Илиос Вилос покажува во 
стручно апликативната дејност. Има изработено 75 стручни проекти од кои 12 
(дванаесет) во периодот после последниот избор. Исто така Вон. проф. д-р Илиос 
Вилос има учествувано на 8 (осум) стручни престои во странство во организација 
на еминентни меѓународни организации. Вон.проф. д-р Илиос Вилос поседува: А 
овластување за проектирање на градби како одговорен проектант, А овластување за 
надзор за изведување на градби и А овластувања за ревизија на проектна 
документација издадени од Комората на овластени архитекти и инжинери на Р. 
Македонија. Вон. проф. д-р Илиос Вилос исто така  поседува овластување за 
енергетски контролори издадено од Агенција за енергетика на Р.Македонија.  
 Вон. проф. д-р Илиос Вилос членува во повеќе професионални здруженија и 
асоцијации во земјата и странство. 
 

ЗАКЛУЧОК И ПРЕДЛОГ НА РЕЦЕНЗЕНТСКАТА КОМИСИЈА 

 
 Врз основа на погоре изнесените оценки и констатации, а земајќи ја во 
предвид вкупната научна, научно-истражувачка, стручна, апликативна и наставно-
педагошка активност, може да се заклучи дека кандидатот Вон. проф. д-р Илиос 
Вилос покажува континуиран и сеопфатен напредок во научната и стручната мисла. 
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Рецензентската комисија утврди дека кандидатот Вон. проф. д-р Илиос 
Вилос ги исполнува сите услови од Законот за високо образование за избор во 
звање Редовен професор. 

На основа на изнесените образложенија, Рецензентската комисија има чест и 
задоволство да му предложи на Сенатот на универзитетот Св. „Климент Охридски“ 
– Битола, Вон. проф. д-р Илиос Вилос да го избере во звање Редовен професор во 
областите: Техничка механика и механика на цврсто тело; Челични конструкции; 
Патишта и аеродроми; Комунална хидротехника и застита на водите; Припрема 
за печатење и ДТП (Desktop Poblishing),  

 

Битола 16.08.2016 год. 

 

Членови на Рецензентска комисија: 

 

 

1. Ред. проф. д-р Тале Герамитчиовски – претседател  с.р. 
Технички факултет – Битола,  

Универзитет “Св.Климент Охридски” – Битола 

 

2. Ред. проф. д-р Љупчо Лазаров – член  с.р. 
Градежен факултет – Скопје,  

Универзитет “Св.Кирил и Методиј” – Скопје 

 

3. Ред. проф. д-р Пеце Митревски – член  с.р. 
ФИКТ – Битола,  

Универзитет “Св.Климент Охридски” – Битола 
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